令和  年  月  日

ふかやシティハーフマラソン実行委員会あて

企業・団体名等

代表者名

電話番号

ふかやシティハーフマラソン協賛申込書

下記のとおり、協賛を申し込みます。

記

協賛金                 円

協賛方法 （ 現金 ・ 振込 ・ その他（       ））

＊ご協賛いただいた場合は、マラソン公式ホームページ、新聞折込にて広告する「交

通規制の案内」及び「大会プログラム」に企業・団体名を掲載させていただきます。

今回ロゴの変更が『  ある ・ ない 』 どちらか○をお願いします。

変更がある場合は、ロゴ等の見本を下記欄にご貼付ください。また、ロゴデータをお

持ちの場合はメール等でご提供いただけますようお願いいたします。